~ A
i : INFOS PROMOTION d.o.o0.
'HMAVRWBPARE.HR Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056

Datum: 22.02.202

atum: 22.02.2026 Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr

CANYON Stereo earphones with
microphone, metallic shell, 1.2M, dark

gray
Kategorija: Slusalice

Dobavljivost: Nema proizvoda na skladistu
Sifra: 170331

Cijena: 6,00€

(slika je simboli¢na)


mailto:info@hardware.hr
https://www.hardware.hr/
https://www.hardware.hr/canyon-stereo-earphones-with-microphone-metallic-shell-1.2m-dark-gray
https://www.hardware.hr/canyon-stereo-earphones-with-microphone-metallic-shell-1.2m-dark-gray
https://www.hardware.hr/canyon-stereo-earphones-with-microphone-metallic-shell-1.2m-dark-gray
https://www.hardware.hr/canyon-stereo-earphones-with-microphone-metallic-shell-1.2m-dark-gray
https://www.hardware.hr/slusalice.2

Brend: CANYON
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Model
Naziv

Audio System Type
Namjena

Connectivity Technology
Format

Mount Type

Audio izlaz

Format mikrofona
Duzina kabela

Boja

Dubina (mm)

Sirina (mm)

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
Duzina (mm)

Sirina (mm)

Visina (mm)

Bruto tezina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Duzina kutije (mm)
Sirina kutije (mm)
Visina kutije (mm)
Bruto tezina kutije (kg)
Tezina kartona

Tezina plastike

Koli¢ina u kutiji

Koli¢na pakiranja na paleti
Vrsta pakiranja

EAN kod

Dimenzije pakiranja
Tezina

Tezina paketa

Pakiranja na paleti (zra¢ni prijevoz)
Proizvoda na paleti (zra¢ni prijevoz)
Dimenzije palete (zracni prijevoz)

(cm)

Pakiranja na paleti (brodski prijevoz)
Proizvoda na paleti (brodski prijevoz)
Dimenzije palete (brodski prijevoz)

(cm)

SEP-3

CANYON headphones SEP-3
Mic 1.2m Dark Grey

Earphones

Cellular Phone
Portable Audio System
PC Tablet

Wired

In-ear

In-Ear

Stereo
Built-in

1.2m
Tamno siva
22 mm

12.6 mm

Da

24 mijeseci(a)
Serijski broj
75 mm

24 mm

100 mm
0.05 kg

1

540 mm

230 mm

250 mm

6.8 kg

0.038 kg

0 kg

120

6720
Maloprodajno
5291485002855
24x100x75 mm
0.05 kg

6.8 kg

32

3840

1000x1150x1200 mm

56
6720

1000x1900x1200 mm



