

Datum: 11.04.2026

OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.hardware.hr



(slika je simbolična)

[CANYON Stereo earphones with microphone, metallic shell, 1.2M, dark gray](#)

Kategorija: [Slušalice](#)

Dobavljivost: **Nema proizvoda na skladištu**

Šifra: **170331**

Cijena: 6,00€

Brend: CANYON
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladištu

Kratak opis

Model	SEP-3
Naziv	CANYON headphones SEP-3 Mic 1.2m Dark Grey
Audio System Type	Earphones
Namjena	Cellular Phone Portable Audio System PC Tablet
Connectivity Technology	Wired
Format	In-ear
Mount Type	In-Ear
Audio izlaz	Stereo
Format mikrofona	Built-in
Dužina kabela	1.2 m
Boja	Tamno siva
Dubina (mm)	22 mm
Širina (mm)	12.6 mm
Jamstvo u Hrvatskoj	Da
Jamstveni rok (mjeseci)	24 mjeseci(a)
Validacija jamstva	Serijski broj
Dužina (mm)	75 mm
Širina (mm)	24 mm
Visina (mm)	100 mm
Bruto težina (kg)	0.05 kg
Količina u pakiranju	1
Dužina kutije (mm)	540 mm
Širina kutije (mm)	230 mm
Visina kutije (mm)	250 mm
Bruto težina kutije (kg)	6.8 kg
Težina kartona	0.038 kg
Težina plastike	0 kg
Količina u kutiji	120
Količna pakiranja na paleti	6720
Vrsta pakiranja	Maloprodajno
EAN kod	5291485002855
Dimenzije pakiranja	24x100x75 mm
Težina	0.05 kg
Težina paketa	6.8 kg
Pakiranja na paleti (zračni prijevoz)	32
Proizvoda na paleti (zračni prijevoz)	3840
Dimenzije palete (zračni prijevoz) (cm)	1000x1150x1200 mm
Pakiranja na paleti (brodski prijevoz)	56
Proizvoda na paleti (brodski prijevoz)	6720
Dimenzije palete (brodski prijevoz) (cm)	1000x1900x1200 mm
